Dergimizin geleneklerinden biri hâline gelen ve editöryal kurul olarak önem verdiğimiz
kitap eleştirisi/book review bölümünde, genç akademisyenlerimizden Tahir Ayas’ın Pavel
Pavlovitch’in, Muslim al-Naysābūrī (d. 261/875) -The Sceptical Traditionalist- başlıklı kitabını ele
alan metnini göreceksiniz. Büyük bir dikkat ve ciddiyetle yapılmış bu bilimsel tanıtım ve
eleştirinin de oldukça dikkat çekeceğini umuyoruz.